ジュニアクラス在籍　　保護者各位

　平素は、イトマンスイミングスクールの運営にご理解とご協力を賜り、
　　誠に有難うございます。
　ジュニアクラス在籍状況表をご案内いたしますので、振替え授業予約
　時や、クラス変更の際の参考としてご利用下さい。

クラス

　級 A-2 AH-3 AH-4 A-2 AH-3 AH-4 A-1 A-2 AH-3 AH-4 A-2 AH-3 AH-4 A-2 AH-3 AH-4 A-9 A-1 A-2 AH-3 AH-4 A-8 AH-9 A-7

２５級～

２２級

（ヘルパー）

２１級～

２０級

（浮身）

１９級～

１６級

（キック）

１５級～

１３級

（クロール）

１２級～

１０級

（背泳ぎ）

９級～

６級

（平泳ぎ）

５級～１級

（バタフライ

個人メドレー）

１クラスあたり　 ☆　・・・　　１０名前後 ○　・・・　　２０名前後 □　・・・　　３０名前後

ジュニアクラス　　在籍人数状況のご案内

2020年　1月　1日　　現在

月 火 水 木 金 土 日

☆ ☆ ☆ ☆☆ ☆ ☆ ☆ ☆ ○ ○☆ ☆ ☆ ○

○ ☆☆ ☆ ☆ ☆

☆ ○ ☆ ☆ ○ ○ ○

○ ○ ○☆ ☆ ☆ ○☆ ☆

○ ○ □

☆ ○ ☆ ☆ ○ ☆

○ ○ ☆☆ ○ ☆ ☆ ○

☆ ○

○ ○ ○ ○ ○

○ ☆ □ ☆ ○ ○☆ ○ ☆ ○ ☆ ○

☆ ☆ ☆ ○ ☆ ☆

☆ ☆ ○

□ ○ ☆ □ ○○ ○ ☆ ○ ☆ ○

○

□ □ ○

○ ○ ☆ ○○ ○ ○ ○○ ☆ ○

□ □ ○

○ ☆ ○☆

□ ○ □○ □ ○ ○
４級まで ４級まで ４級まで ４級まで

諸手続きに関してはフロントにてお問い合わせ下さい。

申込方法・・・フロントにお申し出下さい。
　　　　　　　　　※変更手数料３００円が必要です。
申込期間・・・変更希望月の前月２８日までにお申込み下さい。

※ 会員証・スクールバスを利用している方は
　　バスカードを必ずご持参下さい。

　・自己都合
　　　休んだ授業日の翌々日より２カ月以内受講可能。
　　　（欠席日の翌営業日より予約受付開始）

　・祝日休校
　　　祝日のある月の１日より翌々月の3カ月以内受講可能。
　　　（前月の１日から前営業日時間内まで予約受付可能。）

　・特別振替
　　　台風、大雪等で警報が発令された場合のみ有効。
　　　翌々日から２ヵ月後の２８日まで受講可能。
  　　（翌日から前営業日まで予約受付可能。）

 （注意事項） 　徒歩

 ・振替受講日の前営業日時間内に必ず予約が必要となります。 　　車

 ・キャンセル、変更等も前営業日時間内までとなります。
 　尚、キャンセルや変更の連絡なしで欠席をした場合は
 　振替授業を受けたことになり、改めての受講は出来ません。
 ・ジュ二アクラス２５級～６級の方は進級テスト日の振替受講は
 　出来ません。   （月～土）    １０時　～　１８時

  （日）     ８時３０分　～　１４時

イトマンスイミングスクール新百合ケ丘校

当スクールの駐車場は台数が限られておりますので、

曜日・時間帯によってはご利用頂けない場合がございます。

満車の場合、下記ご案内のOPA駐車場（中新産業駐車場）へ

お回り下さいます様お願い致します。

駐車券をフロントにお持ち頂きますと、２時間の無料券をお渡し致します。

なお、近隣住民の方のご迷惑となりますので、

路肩や路上には決して駐車されないようにお願い申し上げます。

提携駐車場のご案内

新百合ヶ丘駅

日本映画大

歩道橋

TSUTAYA

小田急OX

世田谷通り

ハイパー

フィットネス